
Prot. n. 109      Bari, 17 gennaio 2019

   Al prof. Michele Maielli

         Ai docenti del Dipartimento di Progettazione e 

        Arti Applicate

    Sede

       Sito web istituzionale

Oggetto: Nomina in subentro coordinatore di dipartimento

IL DIRETTORE

Visto il Regolamento didattico dell’Accademia di Belle Arti di Bari;

Visto il bando per l’elezione dei Coordinatori di Dipartimento e l’elezione dei Coordinatori di 

Scuola;

Preso atto delle dimissioni del prof. Enzo Nicola Terzano dalla carica di Coordinatore del 

Dipartimento di Arti Applicate in data 16/01/2019;

Considerata la necessità di procedere alla sostituzione del docente dimissionario;

Visto il verbale del seggio elettorale per l’elezione dei coordinatori di dipartimento e dei 

coordinatori di scuola del 06/06/2017 da cui si evincono i nominativi dei candidati non eletti e, in 

particolare, per il Dipartimento di Progettazione e Arti Applicate il nominativo del prof. Michele 

Maielli,

 DECRETA

il prof. Michele Maielli è nominato in subentro Coordinatore del Dipartimento di Arti Applicate 

fino a maggio 2020, data di scadenza prevista dal bando prot. 984 del 05/05/2017.

F.to IL DIRETTORE

      (Prof. Giancarlo Chielli)

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703

mailto:aba@accademiabelleartiba.it
http://www.accademiabelleartiba.it


        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703

mailto:aba@accademiabelleartiba.it
http://www.accademiabelleartiba.it

